
 

 

 

 

 

 

№ 546 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

«25» сентября 2017 года 

«О направлении на диагностическую 

работу в рамках апробации 

модели оценки компетенций учителей 

русского языка и математики» 

 

 

          На основании Указания МО и Н РТ № 1721/17 от 05.09.2017 г. «О подготовке к проведению 

процедуры апробации модели оценки компетенций учителей русского языка и математики» 

 

приказываю: 

 

1. Направить на диагностическую работу 26 сентября 2017г. в г. Набережные Челны МБОУ «СОШ № 

11» (Ш. Усманова, 10) следующих участников: 

- Кривенкову О.Г. – учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ №3»; 

- Архипову Е. А. – учителя математики МБОУ «СОШ №3»; 

- Ахметову Т.Г. – учителя математики МБОУ «Коноваловская ООШ»; 

- Галимову Л.А. – учителя русского языка и литературы МБОУ «Аюская ООШ»; 

- Галиеву А.Р. – учителя математики МБОУ «Аюская ООШ»; 

- Перевозчикову Е.А. - учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2» 

             

2. Директорам МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «Аюская ООШ», МБОУ 

«Коноваловская ООШ» обеспечить участие учителей на диагностической работе. 

 

3. Контроль за исполнением оставляю за заместителем руководителя МКУ «Отдел образования» 

Родичевой М.Н. 

 

  

 

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

Исполнительного комитета 

Мензелинского муниципального района РТ                                                   Н.С. Габдуллин            
 


